第60号様式（その２）（第９条関係）
減免申請書
年　　月　　日
　　魚津市長　　　　あて
住所　魚津市

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　魚津市税条例第76条の規定により、　　　　年度軽自動車税につき、減免下さるよう申請します。
記
　納税義務者　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　申請税額　　　　　　　　円
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　減免税額　　　　　　　　円
　　　　　　　個人番号又は法人番号
　　魚津市税条例第76条第２項の事項
	軽自動車に関する事項

	登録番号
	用途

	種別
	総排気量

	身体障害者等に関する事項

	障害者名
	障害者手帳番号　　　　　　　　　　　　号

	障害の等級　　　　　　　　　　級
	手帳交付年月日　　　　　　年　　月　　日

	運転する者に関する事項

	氏名
	住所

	身体障害者との関係
	免許証番号

	運転免許の種類
	免許証交付年月日　　　　　年　　月　　日